
 

 
VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL UAB „LIETUVOS DUJŲ TIEKIMAS“ 2015‒2016 M. TAIKOMOS GAMTINIŲ DUJŲ 

KAINODAROS NEBUITINIAMS VARTOTOJAMS IR SISTEMŲ OPERATORIAMS 

TVARKOS 

 

2015 m. birželio 26 d. Nr. O3- 389 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 623 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 17 d. nutarimo Nr. 640 „Dėl Valstybės 

reguliuojamų kainų gamtinių dujų sektoriuje nustatymo principų aprašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2009 m. spalio 7 d. nutarimo Nr. 1276 „Dėl Gamtinių dujų perdavimo, 

skirstymo, skystinimo ir laikymo įmonių licencijuojamoje veikloje naudojamo turto vertės 

nustatymo principų patvirtinimo“ ir jį keitusio nutarimo pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo“ 

(toliau − Nutarimas) ir atsižvelgdama į AB „Lietuvos dujų tiekimas“ 2015 m. birželio 23 d. raštą 

Nr. 3-410-481 bei Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau ‒ Komisija) Dujų ir 

elektros departamento Dujų skyriaus 2015 m. birželio 25 d. pažymą Nr. O5-220 „Dėl UAB „Lietuvos 

dujų tiekimas“ 2015‒2016 m. taikomos gamtinių dujų kainodaros nebuitiniams vartotojams ir 

sistemų operatoriams tvarkos“, Komisija n u t a r i a: 

1. Konstatuoti, kad UAB „Lietuvos dujų tiekimas“ 2015–2016 m. taikoma gamtinių dujų 

kainodaros nebuitiniams vartotojams ir sistemų operatoriams tvarka atitinka Nutarimo nuostatas. 

2. Atsižvelgdama į šio nutarimo 1 punktą, derinti UAB „Lietuvos dujų tiekimas“ 2015 –

2016 m. taikomą gamtinių dujų kainodaros nebuitiniams vartotojams ir sistemų operatoriams 

tvarką. 

3. Pripažinti netekusiu galios Komisijos 2014 m. gruodžio 30 d. nutarimą Nr. O3-964 „Dėl 

UAB „Lietuvos dujų tiekimas“ 2015–2016 m. taikomos gamtinių dujų kainodaros nebuitiniams 

vartotojams ir sistemų operatoriams tvarkos“. 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė Inga Žilienė 


